[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2011  г.
	№
	2654

О внесении изменения

в постановление от

17.06.2011 года № 948

В соответствии с п. 7 ст. 15 Федеральный закон от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Канска от 17.06.2011 № 948 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Канска» на 2011 год» следующие изменения:

- цифры «2011» изменить на «2011-2012» по тексту приложения;

- п.5.3 приложения изложить в следующей редакции: «годовая, по состоянию на 30 марта 2012 года - до 12 апреля 2012 года в электронном виде и на бумажном носителе информации по форме, приложение №7».

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению Т.Н.Павлову.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день официального опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

     Т.Н. Павлова